

The Bird ApS
Gammel Strand 40, 2., 1202 København K
Company reg. no. 31 94 62 12
Annual report
1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2019.

Daniel Vesti Knuttel
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of The Bird ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 14 June 2019

Executive board

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

Unusual matters

In the opinion of the management, there are no unusual circumstance.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the opinion of management, there are no uncertainties regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.625.000 against DKK 3.343.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 726.000 against DKK 717.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	3.624.578	3.343.112
1 Staff costs	-2.325.045	-2.162.043
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-320.300	-166.540
Results before net financials	979.233	1.014.529
Other financial income	81.367	0
2 Other financial costs	-127.347	-82.982
Results before tax	933.253	931.547
Tax on ordinary results	-207.249	-214.773
Results for the year	726.004	716.774
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	726.004	716.774
Distribution in total	726.004	716.774

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
3 Goodwill	350.000	0
Intangible fixed assets in total	<u>350.000</u>	<u>0</u>
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	260.667	327.488
5 Decoration rented premises	1.234.855	1.331.990
Tangible fixed assets in total	<u>1.495.522</u>	<u>1.659.478</u>
Deposits	270.674	260.361
Financial fixed assets in total	<u>270.674</u>	<u>260.361</u>
Fixed assets in total	<u>2.116.196</u>	<u>1.919.839</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	224.688	153.220
Inventories in total	<u>224.688</u>	<u>153.220</u>
Trade debtors	468.419	343.480
Amounts owed by group enterprises	11.124.382	1.646.378
Amounts owed by associated enterprises	59.515	0
Other debtors	180.259	0
Accrued income and deferred expenses	42.357	0
Debtors in total	<u>11.874.932</u>	<u>1.989.858</u>
Available funds	96.469	223.238
Current assets in total	<u>12.196.089</u>	<u>2.366.316</u>
Assets in total	<u>14.312.285</u>	<u>4.286.155</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
6	Contributed capital	126.000	126.000
7	Results brought forward	2.058.429	1.322.567
8	Revaluation reserve	45.642	55.500
	Equity in total	2.230.071	1.504.067
Provisions			
	Provisions for deferred tax	106.023	103.000
	Provisions in total	106.023	103.000
Liabilities			
	Leasing liabilities	48.720	28.392
	Long-term liabilities in total	48.720	28.392
9	Liabilities	29.760	10.848
	Bank debts	3.819.291	0
	Trade creditors	701.296	797.548
	Debt to group enterprises	852.642	613.117
	Debt to associated enterprises	0	256.167
	Corporate tax	204.226	192.236
	Other debts	6.320.256	780.780
	Short-term liabilities in total	11.927.471	2.650.696
	Liabilities in total	11.976.191	2.679.088
	Equity and liabilities in total	14.312.285	4.286.155
10	Mortgage and securities		
11	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.129.217	2.059.029
Pension costs	33.661	16.360
Other costs for social security	62.667	35.435
Other staff costs	99.500	51.219
	<u>2.325.045</u>	<u>2.162.043</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>127.347</u>	<u>82.982</u>
	<u>127.347</u>	<u>82.982</u>
3. Goodwill		
Additions during the year	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>350.000</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>350.000</u>	<u>0</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	690.972	597.432
Additions during the year	<u>73.065</u>	<u>93.540</u>
Cost 31 December 2018	<u>764.037</u>	<u>690.972</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-363.484	-298.210
Depreciation for the year	<u>-139.886</u>	<u>-65.274</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-503.370</u>	<u>-363.484</u>
Book value 31 December 2018	<u>260.667</u>	<u>327.488</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Decoration rented premises		
Cost 1 January 2018	1.704.069	914.652
Additions during the year	<u>83.279</u>	<u>789.417</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.787.348</u>	<u>1.704.069</u>
Revaluation 1 January 2018	0	98.579
Revaluations for the year	<u>98.579</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December 2018	<u>98.579</u>	<u>98.579</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-470.658	-369.392
Depreciation for the year	<u>-180.414</u>	<u>-101.266</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-651.072</u>	<u>-470.658</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.234.855</u>	<u>1.331.990</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
7. Revaluation reserve		
Revaluation reserve 1 January 2018	55.500	130.716
Revaluations for the year	<u>-9.858</u>	<u>-75.216</u>
	<u>45.642</u>	<u>55.500</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	1.322.567	595.935
Profit or loss for the year brought forward	726.004	716.774
Adjustment 1	<u>9.858</u>	<u>9.858</u>
	<u>2.058.429</u>	<u>1.322.567</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Liabilities

	Instalments first year	Outstanding debt after 5 years	Debt in total 31 Dec 2018	Debt in total 31 Dec 2017
Leasing liabilities	29.760	0	78.480	39.240
	29.760	0	78.480	39.240

10. Mortgage and securities

For bank debts the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2,000,000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Inventories	DKK 225.000
Receivable from sales and services	DKK 468.000
Intangible fixed assets	DKK 350.000
Tangible fixed assets	DKK 1.496.000

11. Contingencies

Contingent liabilities

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 30,000.

Joint taxation

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

The company has left the joint taxation with its former parent company as March 31, 2018 and is therefore not liable for tax claims against the other companies in the joint taxation from the time of withdrawal from the joint taxation.
